
Ochrana osobních údajů 

 Provozovatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, zákonem č. 480/2004 b., o některých službách 

informační společnosti, zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a dalšími právními předpisy upravující ochranu osobních údajů. 

 Provozovatel shromažďuje pouze osobní údaje, které Uživatel těchto 

webových stránek z vlastní vůle vyplní do kontaktních formulářů. Takto 

vyplněné údaje jsou nezbytné pro následnou komunikaci Provozovatele s 

Uživatelem. Jedná se zejména o jméno a příjmení, firmu, e-mail, telefon, 

adresu a případně údaje o konkrétním typu stroje, o který má Uživatel zájem. 

 Zpracování poskytnutých osobních údajů je nezbytné pro komunikaci s 

Uživatelem především k účelům zaslání zpracované nabídky dle konkrétního 

požadavku, zaslání informací o produktech a marketingových zpráv. 

 Pokud budete mít zájem, máte možnost svůj předchozí souhlas kdykoliv 

odvolat. Tuto možnost naleznete v každém přijatém newsletteru nebo 

zasláním e-mailu s odvoláním souhlasu na marketing@tecnotrade.cz.  

 Provozovatel používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze 

návštěvnosti soubory cookies. Všechny informace v cookies, které 

provozovatel zpracovává, jsou anonymní. Cookies není možno sledovat 

automaticky, tzn. že Provozovatel sleduje cookies pouze po souhlasu 

Uživatele webových stránek.  

 

mailto:marketing@tecnotrade.cz

